solicitado correspondiente a la Auditoría de Cuenta de la vigencia 2010, la cual 

será de tres (3) días de salario devengado en la vigencia 2011, como Gerente de la 

E. S. E. San Roque del Municipio de Altamira — Huila, equivalente a la suma de 

DOSCIENTOS SEIS MIL PESOS ($206.000.00) M/CTE., en aplicación de la siguiente 

operación matemática. 

$2.060.000.00 x 3 = $206.000.00 

30 

En mérito de lo expuesto, este Despacho 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Imponer sanción de multa de tres (3) días de salario, 

equivalente a la suma de DOSCIENTOS SEIS MIL PESOS ($206.000.00) 
M/CTE., a la señora ADRIANA BENITEZ ROJAS, identificada con la cédula de 
ciudadanía Nro. 40.690.352 de San Vicente del Caguán — Caquetá, en su calidad 

de Gerente de la E. S. E. San Roque del Municipio de Altamira — Huila, como 

consecuencia de los fundamentos debidamente expuestos en la parte motiva de